PAGE
2

Администрация Дивеевского муниципального округа

Нижегородской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	30 ноября 2021 г.

	N
	1506

О внесении изменений в постановление администрации
Дивеевского муниципального округа Нижегородской области
от 9 сентября 2021 г. № 1179 "О внесении изменений в Порядок разработки, корректировки, осуществления мониторинга и контроля реализации прогноза социально-экономического развития
Дивеевского муниципального округа Нижегородской области
на среднесрочный период"
В целях приведения в соответствие с действующим законодательством, администрация Дивеевского муниципального округа Нижегородской области   п о с т а н о в л я е т:
1. Внести изменения в постановление администрации Дивеевского муниципального округа Нижегородской области от 9 сентября 2021 г. № 1179 "О внесении изменений в Порядок разработки, корректировки, осуществления мониторинга и контроля реализации прогноза социально-экономического развития Дивеевского муниципального округа Нижегородской области на среднесрочный период", заменив в пункте 2 позицию "от 6 ноября 2015" на позицию "от 16 ноября 2015".
2. Разместить данное постановление на официальном сайте администрации Дивеевского муниципального округа Нижегородской области в сети Интернет.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на начальника управления экономики администрации Дивеевского муниципального округа Нижегородской области Кузнецову И.А.
Глава местного самоуправления

 С.А.Кучин